
 

Uchwała Nr XXIII/139/2021 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/77/2019 Rady Gminy Brzeżno z dnia 18 listopada 2019 

r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Brzeżno w części obrębu ewidencyjnego Koszanowo. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze  zm.)  oraz  art. 14 ust. 1 ustawy  z dnia  27 marca  2003 r.   

o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.), Rada 

Gminy Brzeżno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Dotychczasowy załącznik graficzny do uchwały nr XIV/77/2019 Rady Gminy Brzeżno z dnia  

18 listopada 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Brzeżno w części obrębu ewidencyjnego  

Koszanowo. Zastępuje się załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały 

 

§ 2. 

Integralną częścią uchwały jest załącznik graficznych nr 1 do uchwały, przedstawiający granice 

obszaru objętego projektem planu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Andrzej Janas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

 

Podejmuje się uchwałę o zmianie granic miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Brzeżno w części obrębu ewidencyjnego Koszanowo, ze względu na 

wyłączenie z opracowania planu działki nr 6/11 w miejscowości Koszanowo.  Na wniosek 

użytkowników w/w działki, z obszaru sporządzanego miejscowego planu zostaje wyłączony 

teren, który w obecnym przeznaczeniu stanowi użytki rolne i  jest użytkowany jako działki 

uprawne byłych pracowników PGR. W ustawowym terminie, dla działki 6/11 obr. Koszanowo, 

nie wpłynął żaden wniosek o zmianę jej obecnego przeznaczenia w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 


